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Dalsland Kanot Maraton+ blir deltävling i ny 
världsserie 
Det är nu klart att Dalsland Kanot Maraton+ blir en av deltävlingarna i årets 
världsserie för kanotmaraton. Internationella kanotförbundet (ICF) har utsett tio 
tävlingar i olika länder.  

Världsserien innebär ett nytt och spännande sätt att kombinera vissa av de tuffaste 
UltraMarathon kanottävlingarna i världen. Satsningen blir ett erkännande av den roll 
som loppen har haft i att öka antalet elit-, fritids- och motionspaddlare som är aktiva 
inom kanotidrotten idag.  
 
De olika tävlingarna som utgör serien kombinerar spänningen och njutningen av 
man- mot-man-tävlingar oavsett om det gäller racing ner för floder eller paddling över 
sjöar. Den nya serien samlar 10 tävlingar över hela jordklotet utan att försöka  
ändra de olika tävlingarnas unika identitet. Dalsland Kanot Maraton+ (DKM+) sätts 
nu på kartan tillsammans med arrangörer från Argentina, Sydafrika, Nederländerna, 
Storbritannien, Spanien, Australien, Tjeckien, Italien och Frankrike.  

– Att DKM+ under 2011 antagits som en av deltävlingarna är ett stort erkännande av 
vår tävlings betydelse och status, konstaterar Stig Bertilsson, ordförande i 
Föreningen Dalslandsturism, som arrangerar tävlingen. När ICF valt att ta med oss 
innebär det extra uppmärksamhet och med stor sannolikhet allt fler internationella 
deltagare i DKM+.  

– På senare år har vi brukat locka deltagare från 10 – 15 länder. Eftersom den nya 
världsserien innebär att deltagarna tävlar om prispengar och får poäng i de tävlingar 
de lyckas bäst kommer det utländska intresset för DKM+ att öka, säger Stig 
Bertilsson.  

- Vi är stolta över att ha kommit med i denna exklusiva grupp av arrangörer. Att utses 
som officiell arrangör på internationell nivå har varit ett delmål i vår strategi att bli 
störst i världen. Nu har vi fått en bekräftelse på att vi är på rätt väg, säger Crister 
Blüme. 

Frågor med anledning av pressmeddelandet besvaras av: 
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Fakta om Dalsland Kanot Maraton+ 

Dalsland Kanot Maraton+ etablerades 2004. Tävlingen, 55 km, körs över Dalsland 
kanals vatten med start vid Baldersnäs och målgång i centrala Bengtsfors. 

Föreningen Dalslandsturism som arrangerar och äger tävlingen har säte i 
Bengtsfors. Cirka 40 företag står bakom föreningen som med DKM+ som ”lokomotiv” 
arbetar för utveckling av besöksnäringen.  


